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Raiffeisen Langlauf Cup
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIOSA

ASC Sefvenna

Volksbank

Codex:

Y FEF0040  Cod.FISl:  CP_PUL(P1)
FONDO TROFEO RAIFFEISEN
COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' SLINGIA

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI EBERHOEFER W.
ASS. DELEGATO FISI STANZL WALTER
DIRETTORE DI GARA  ANGERER V.

METODO DI PARTENZA:

00369

12306
12576

MASSA X CATEGORIE

Gr.Soc.=Y P.FISI=

GARA CAL. FED. O

NOME SOCIETA'" ASC SESVENNA

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
LUNGHEZZA 0,5
DISLIVELLO TOTALE
GIRI

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:

N P.Reg.=Y

REG. N° 43645

9/ 1/2022
ALMENPFAD
125 575 10 15
m
123

19/132/AA/F

10.00.20

TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE Km 0,5 PARTENZA ORE 10.00

1 1 701056 GUFLER Annika 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR 3'08.6 0.0

2 2 697830 MOSER Thea 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 3'29.5 20.9
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

U8 SUPER BABY - MASCHILE KM 0,5 PRTENZA ORE 10.00

1 11 694967 RAINER Damian 2014 AA 00488 ASV RIDNAUN 323.8 0.0

2 13 704764 FIEGELE Toni 2014 AA 00256 ASV PRAD 3'31.3 7.5

3 15 707189 SAGMEISTER Fabian 2014  AA 00369 ASC SESVENNA 4'22.0 58.2

4 12 697835 PLATTNER Georg 2014  AA 00435 ASC SARNTAL 4'28.9 1'05.1

5 14 697837 REIDER Maximilian 2014 AA 00435 ASC SARNTAL 4'29.4 1'05.6
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM

NUM  CONCORRENTE

ANNO COM COD. SOCIETA'

U10 BABY - FEMMINILE Km 1 PARTENZA ORE 10.05

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013

2013

2EE22E223

3

00369
00488
00058
00435
00256
01468
01468
00369
00369

00058

ASC SESVENNA
ASV RIDNAUN
ASC TOBLACH
ASC SARNTAL
ASV PRAD

ALV KRONSPUR
ALV KRONSPUR
ASC SESVENNA
ASC SESVENNA

ASC TOBLACH

U10 BABY - MASCHILE Km 1 PARTENZA ORE 10.10

2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012

222232

00435
01664
00435
00435
00435
00435
01468

ASC SARNTAL
RG 5V LOIPE
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ALV KRONSPUR

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE Km 2,5 PARTENZA ORE 10.15

PETT CODICE ~COGNOME e NOME
1 28 673269 SAGMEISTER Maria
2 21 670329 RAINER Lia
3 30 684421 STEINWANDTER Laura
4 24 660431 CORTESE Greta
5 25 667543 FIEGELE Teresa
6 23 687929 KLAMMER Ira
7 22 676218 GRUNSER Linda
8 27 691056 FLORINETH Selina Livia
9 26 707191 BERNHART Natalie
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 1
29 684420 IRENBERGER Sara
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 34 674820 MOSER Noe
2 32 692058 BURGER Samuel
3 35 697831 MOSER Alex
4 36 674826 UNTERKALMSTEINER Max
5 37 682961 UNTERWEGER Martin
6 33 697829 AICHNER Yabsera
7 31 691907 LARCHER Lorenz
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 43 71724 MOSER Magda
2 48 670328 HOCHRAINER Lea
3 41 688225 GUFLER Jana
4 55 687931 PIDER Leni
5 54 687974 DIETL Emma
6 47 692207 RABANSER Alissa
7 52 697838 STUEFER Clara Maria
8 44 697839 UNTERKALMSTEINER Emma
9 45 69280 SEPPI Alice
10 42 688264 FLORINETH Chiara Maria
11 56 702139 PFITSCHER Ida
12 49 665162 PLAGG Annalena
13 46 702776 SCHOENTHALER Katja
14 51 702141 STAMPFER Lena
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI 2
50 707458 ZOEGGELER Lisa
53 665171 SCHOENTHALER Maja
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

2011
2011

PEEZREEZREIRER

23

00435
00488
01468
01468
00369
00078
00435
00435
00435
00369
00369
00256
00256
00369

00369
00256

ASC SARNTAL
ASV RIDNAUN
ALV KRONSPUR
ALV KRONSPUR
ASC SESVENNA
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ASC SESVENNA
ASC SESVENNA
ASV PRAD

ASV PRAD

ASC SESVENNA

ASC SESVENNA
ASV PRAD

TEMPO  DISTACCO

FINALE

4'41.5
5'04.5
5'21.9
5'34.3
5'39.7
6'11.5
6'33.5
7'36.9
9'14.1

5'11.1
5'33.1
5'37.9
5'50.2
7'02.2
7'13.0
7'24.5

10'45.5
11'44.2
11'56.9
12'09.5
12'31.2
12'46.3
13'37.0
13'44.2
13'65.1
14'04.6
14'26.7
14'45.8
16'19.6
17'52.2

0.0
23.0
40.4
52.8
58.2

1'30.0
1'562.0
2'55.4
4'32.6

0.0
22.0
26.8
391

1'51.1
2'01.9
2134

0.0
58.7
1'11.4
124.0
1'45.7
2'00.8
2'51.5
2'68.7
3'09.6
3'19.1
3'41.2
4'00.3
5'34.1
7'06.7

PNT
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 69 660903
2 77 67992
3 75 683530
4 79 674229
5 65 67609
6 73 686631
7 67 661169
8 7 69640
9 63 665167

10 70 697833
11 68 669980
12 62 675417
13 76 681533
14 74 682960
15 64 691955
16 78 682692
17 72 669853

18 61 657533
ISCRITTI ...
NON PARTITI

66 67826
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 95 60400
2 82 667903
3 98 65806
4 85 64511
5 93 694965
6 94 63560
7 96 659065
8 86 680485
9 100 64701
10 101 683468
11 91 701059

12 92 64596
13 88 66338
14 102 684367
15 99 65078
16 83 660797
17 84 60988

ISCRITTI ...
NON PARTITI
81 66606
89 63134
90 663619
NON ARRIVATI
87 684067
97 64229
SQUALIFICATI
1 118 62273
2 116 62160
3 122 663274
4 119 60214

3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MASCHILE Km 2,5 PARTENZA ORE 10.25

SENONER Matteo Domenico

STECHER Samir

CLARA David

FEICHTER Luca
SCHWITZER Matthaeus
SCHWINGSHACKL Tobias
ANVIDALFAREI Manuel
BERGER Jakob Jan
TRAUNER Raffael
PLATTNER Jakob
BARANI Matthias

GREIS Tobias
EBENSPERGER David
UNTERWEGER Johannes
BUCHOVECKY Michal
TASSER Lenz
MUSSNER Lean
ALLEGRI Stefano

WEGMANN Noah

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2010

PEE2XEIZEEIRERREED

3

00078
00256
01468
00078
00435
01664
00078
00256
00256
00435
00078
00256
00369
00435
00369
01468
00078
00488

00256

SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

RG 5V LOIPE

SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

ASV PRAD

ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV PRAD

ASC SESVENNA
ASC SARNTAL

ASC SESVENNA

ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

ASV PRAD

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE Km 5 PARTENZA ORE 10.35

SCHWITZER Emma
MESSMER Sophie
SAGMEISTER Anna
MARKART llvy Marie
EISATH Sara

COSLOVI Karen Elisabeth
THALER Hannah

DE ANGELIS Anna Maria
RUNGGALDIER Leonie
FONTANA Marie Theres
GARTNER Regina

HESS Taya Marie
OBERHOELLER Anna
MAHLKNECHT Johanna
KURZ Ann Sophie
RABANSER Eline
IRENBERGER Katharina

PASTI Elena
MARCATO Siria
BERGER Eva

PLAICKNER Sophie
FEICHTER Lena

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2009
2008
2009

2009
2009

PEE22EZREEIRE2REER

222

AA
AA

00435
01147
00369
00488
00488
01664
01468
00488
00078
01468
01468
01468
00435
00078
01468
00078
00058

ASC SARNTAL

ASC KALTERN

ASC SESVENNA
ASV RIDNAUN

ASV RIDNAUN

RG 5V LOIPE

ALV KRONSPUR
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN
ASC TOBLACH

00078 SKI CLUB GROEDEN

00058 ASC TOBLACH
00256 ASV PRAD

00058 ASC TOBLACH
00058 ASC TOBLACH

U14 RAGAZZ| - MASCHILE Km 5 PARTENZA ORE 10.45

BRAUNHOFER Andreas
TSCHOLL Jonas
MARCHESINI Cristian
KASERER Paul
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2008
2008
2009
2008

AA

AA
AA
AA

00488 ASV RIDNAUN
01886 ASV MARTELL
00058 ASC TOBLACH
01886 ASV MARTELL

TEMPO  DISTACCO

FINALE

10'04.3
10'21.3
10'27.4
10'42.8
10'43.3
10'56.3
11'50.7
12'01.3
12'28.0
12'33.8
12'40.8
12'51.9
12'54.0
13'21.0
13'22.8
13'23.7
14'04.2
14'46.8

21'18.2
21'32.0
21'48.8
21'49.4
22'15.5
22'20.1
22'25.9
22'29.8
23'14.7
23'27.8
23'49.7
23'53.7
23'54.1
24'08.4
24145
25'17.5
26'07.5

17'53.4
19'09.4
19'26.5
19'41.2

0.0
17.0
231
38.5
39.0
52.0

1'46.4
1'567.0
2237
2'29.5
2'36.5
2'47.6
2'49.7
3'16.7
3'18.5
3'19.4
3'69.9
4'42.5

0.0
13.8
30.6
31.2
57.3

1'01.9
1'07.7
1'11.6
1'566.5
2'09.6
2'31.5
2'35.5
2'35.9
2'50.2
2'56.3
3'69.3
4'49.3

0.0
1'16.0
1'33.1
1'47.8

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
5 112 660697 PITSCHEIDER Daniel
6 117 64486 KLOCKER Elias
7 123 675750 KOSTNER Robin
8 115 670403 MAIR Johannes
9 114 63779 MORODER David
10 121 122120 PFEIFHOFER Felix
11 120 660715 PICCOLRUAZ Mattia
12 125 682690 TASSER Theo
13 124 669854 BROLL Noe
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI .. 2
11 64811 DEMETZ Samuel
113 62439 SENONER Noah Heinrich
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 131 53267 SCHWITZER Marie
2 133 54267 KARGRUBER Livia
3 136 671852 BELLOTTI Marta
4 132 682336 HASELRIEDER Lotta
5 135 58308 HOFMANN Annika
6 143 58883 HINTNER Lea
7 134 121634 BERGMANN Eva
8 139 53312 RIVA Sarah
9 138 53222 HESS Lilly Mae
10 137 54273 BURGER Selin
11 140 55055 VENTURINI Heidi
12 142 56602 RESCH Leonie
13 141 55685 MORODER Lena
14 144 683173 UNTERWEGER Katharina
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 152 58134 PIETROBONI Luca
2 151 59696 SCHWINGSHACKL Lukas
3 153 53353 STANZL Paul
4 155 55024 BURGER Thomas
5 159 54767 KUENZER Matteo
6 154 57220 OBERHOELLER Elias
7 156 59862 GALLMETZER Aaron
8 166 57373 HALLER Gabriel
9 161 673606 KOENIG TODESCO Tim
10 158 670619 ZAMBON Luca
11 160 58296 GRUNSER Tobias
12 164 55407 PIAZZA Leo
13 162 55798 MAIR Felix
14 165 55816 ALLEGRI Filippo
15 157 688263 STECHER Jakob
16 163 682026 HOFER Anton
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
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PUNTI

ANNO

2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

2009
2008

8
S

SEE2REERZ

23

COD. SOCIETA'

03357
00058
00078
03357
00078
00058
03357
01468
00078

00078
00078

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC TOBLACH

SKI CLUB GROEDEN
SCA ALTA BADIA NORDIC
SKI CLUB GROEDEN
ASC TOBLACH

SCA ALTA BADIA NORDIC
ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

U16 - ALLIEVE Km 5 PARTENZA ORE 10.55

172.67
238.28
256.54
226.16
253.21

241.14
313.88
298.81
289.21
340.04

463.98

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007

PEEIREEZREZREER

00435
01664
00369
01468
01664
01664
00058
01468
01468
01664
00369
00488
00078
00435

ASC SARNTAL
RG 5V LOIPE
ASC SESVENNA
ALV KRONSPUR
RG 5V LOIPE
RG 5V LOIPE
ASC TOBLACH
ALV KRONSPUR
ALV KRONSPUR
RG 5V LOIPE
ASC SESVENNA
ASV RIDNAUN
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

U16 - ALLIEVI Km 7,5 PARTENZA ORE 11.05

212.80
188.63
237.38
285.61
378.90
278.68
287.24

452.44
337.40
445.72
515.94
458.88

300.61
507.69

2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007

PEEZEEZREEIRERRR

00369
01664
01664
01664
03357
00435
00369
00488
01147
00078
01468
00078
00078
00488
00369
00078

ASC SESVENNA

RG 5V LOIPE

RG 5V LOIPE

RG 5V LOIPE

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASC SARNTAL

ASC SESVENNA

ASV RIDNAUN

ASC KALTERN

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

ASC SESVENNA

SKI CLUB GROEDEN

TEMPO  DISTACCO

FINALE

20"3.7
20'22.4
20'23.0
20'33.7
21'52.0
22'03.3
22'55.5
23'13.3
23'18.1

18'42.3
19'23.3
19'23.9
19'44.6
19'67.5
20'27.3
20'32.6
21'01.6
21'44.8
22'07.2
23'28.9
23'57.2
24'08.1
26'36.7

25'43.7
26'42.3
27'40.8
27'52.8
28'57.6
29'02.8
29'06.5
29'20.2
29'26.7
3013.2
30'32.9
31'28.0
31'39.5
32'06.7
32'29.1
34'20.4

220.3
2'29.0
2'29.6
2'40.3
3'58.6
4'09.9
5'02.1
5'19.9
5'24.7

0.0
41.0
41.6

1'02.3
1'15.2
1'45.0
1'50.3
2'19.3
3'02.5
3'24.9
4'46.6
5'14.9
5'25.8
7'54.4

0.0
58.6
1'67.1
2'09.1
3'13.9
3'19.1
3'22.8
3'36.5
3'43.0
4'29.5
4'49.2
5'44.3
5'65.8
6'23.0
6'45.4
8'36.7

PNT
TAB
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POS NUM NUM

PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 173 48672
2 172 49337
3 175 51053
4 178 48154
ISCRITTI ...
NON PARTITI
176 49806
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 194 51097
2 185 48686
3 189 49221
4 190 47862
5 196 50242
6 195 49758
7 201 52939
8 197 48153
9 198 51437
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 174 45931
2 177 46006
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 183 45808
2 182 45807
3 188 44440
4 184 46758
5 187 46936
6 186 44978
7 199 47501
8 191 47100
9 192 46508
10 193 45598
ISCRITTI ...
NON PARTITI
181 47361

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
0
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
SANTUS Giada 183.17 2004 AA 00369 ASC SESVENNA 39'32.3
NEGRINI Erica 17291 2004 AA 00369 ASC SESVENNA 41'05.8
BACHMANN Romina 198.46 2005 AA 01664 RG 5V LOIPE 41'18.0
BURGMANN Kathrin 25991 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE 44'14.3
5
1
COZZITORTO Elisa 218.99 2004 AA 00369 ASC SESVENNA
0
0
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
WURZER Ruben 221.57 2005 AA 01664 RG 5V LOIPE 50'08.1
FORADORI Riccardo 110.80 2004 AA 00369 ASC SESVENNA 50'47.2
TELFSER Alan 167.31 2004 AA 00256 ASV PRAD 50'48.8
DAVARE Sebastian 180.94 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE 51'22.7
NONES Patrik 23298 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 52'56.0
PLONER Samuel 232.10 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 53'01.1
PIAZZI Matteo 278.12 2005 AA 00369 ASC SESVENNA 53'38.0
BURGMANN Daniel 23464 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE 56'25.7
SEPPI Samuele 236.15 2005 AA 00435 ASC SARNTAL 57'26.5
9
0
0
0
U20 JUNIORES - FEMMINILE
DEBERTOLIS Maria Eurosia 19427 2003 AA 00369 ASC SESVENNA 41'19.6
FRANZONI Vivien 236.88 2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 42'37.4
2
0
0
0
U20 JUNIORES - MASCHILE
OBERHOFER Hannes 75.09 2003 AA 00369 ASC SESVENNA 46'54.2
OBERHOFER David 7343 2003 AA 00369 ASC SESVENNA 46'54.3
PIDER Felix 137.71 2002 AA 01468 ALV KRONSPUR 47'53.6
DI IULIO Mirko 109.57 2003 CAB 00648 SC BARREA 50'01.2
DEMEZ Silas 136.40 2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 50'07.5
BACHMANN Michael 128.74 2002 AA 01664 RG 5V LOIPE 50'36.4
DE SANCTIS Franco 243.45 2003 CAB 00648 SC BARREA 51'12.4
MORANDINI Matthias 188.05 2003 AA 03357 SCA ALTA BADIA NORDIC 51'20.4
MESSMER Matthias 19474 2003 AA 01147 ASC KALTERN 56'39.2
SENONER Fabian 201.63 2002 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 57'40.5
11
1
PETRINI Giacomo 5248 2003 CAE 00117 GR SCI SUBIACO
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DISTACCO PNT

TAB

0.0
1'33.5
1'45.7
4'42.0

0.0
391
40.7

1'14.6
2'47.9
2'53.0
3'29.9
6'17.6
7'18.4

0.0
1'17.8

0.0

0.1
59.4
3'07.0
3'13.3
3'42.2
4'18.2
4'26.2
9'45.0
10'46.3
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POS NUM NUM

CONCORRENTE

ANNO COM COD. SOCIETA'

SENIORES - FEMMINILE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 171 44016 NEGRINI Elisa 94.27
2 180 671909 CREPAZ Monika
3 179 28646 STOFNER Sonja 425.76
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 200 30646 VALMAGGIA Guglielmo 257.43
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
1 204 95489 FROLLANO Georg 477.08
2 202 659063 GRUNSER Paul 433.47
3 203 17677 HOELBLING Rudolf 454.52
4 205 668305 OBERHOELLER Rainald Franz 478.20
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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2001
1973
1980

MASTER A

1983

MASTER B

1971
1975
1968
1975

AA
AA
AA

AA

AA

AA
AA
AA

00369 ASC SESVENNA
01468 ALV KRONSPUR
00435 ASC SARNTAL

01468 ALV KRONSPUR

00369 ASC SESVENNA
01468 ALV KRONSPUR
00369 ASC SESVENNA
00435 ASC SARNTAL

TEMPO
FINALE

36'50.6
50'47.8
51'00.4

53'39.5

1:00'02.5
1:02'59.4
1:04'18.4
1:06'58.8

DISTACCO

0.0
13'67.2
14'09.8

0.0

0.0
2'56.9
4'15.9
6'56.3

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



